
UCHWAŁA NR XLII/42/2017
RADY GMINY NIEPORĘT

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki komunalnej w zakresie kultury fizycznej i turystyki

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 9 ust. 1, ust. 3 - 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia   8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)1), art. 8, art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 2  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)2), 
art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 827 ) 
w związku z art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 176, 
1170, 1171) Rada Gminy Nieporęt, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Gmina prowadzi gospodarkę komunalną w zakresie zadań własnych obejmujących zadania kultury 
fizycznej i turystyki w oparciu o bazę gminnych obiektów rekreacyjnych i urządzeń sportowych na terenie 
gminy Nieporęt, określonych w załączniku do niniejszej uchwały poprzez własną jednostkę organizacyjną 
prowadzoną w formie jednostki budżetowej.

2. W ramach zadań o których mowa w ust.1, gmina prowadzi eksploatację obiektów i urządzeń sportowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Woźniakowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579 i 1948, z 2017 r., 
poz. 730

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2016 r., poz. 1948, 1984, 2260, z 2017 r. 
poz. 60, 191 i 659

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 5358



Załącznik do Uchwały Nr XLII/42/2017

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 29 maja 2017 r.

Wykaz gminnych obiektów/terenów rekreacyjno - wypoczynkowych i urządzeń sportowych co do których 
Gmina Nieporęt prowadzi gospodarkę w zakresie zadań własnych obejmujących zadania kultury fizycznej 
i urządzeń sportowych poprzez własną jednostkę organizacyjną prowadzoną w formie jednostki budżetowej:

1) Kompleks Rekreacyjno - Wypoczynkowy Nieporęt-Pilawa położony przy ulicy Wojska Polskiego 
3 w Nieporęcie i przy ulicy Plażowej 1 w Białobrzegach,

2) gminny obiekt rekreacyjno-wypoczynkowy „Dzika Plaża” w Nieporęcie położony przy ulicy Zegrzyńskiej 
10H, w Nieporęcie,

3) boiska sportowe:

a) boisko sportowe w Stanisławowie Drugim przy ulicy Wolskiej 71A,

b) boisko sportowe w Ryni przy ulicy Głównej 24 A,

c) wielofunkcyjne boisko sportowe w Zegrzu Południowym na Osiedlu Wojskowym,

4) place zabaw położone:

a) plac zabaw w Stanisławowie Pierwszym przy ulicy Jana Kazimierza 291,

b) plac zabaw przy filii Gminnego Ośrodka Kultury w Stanisławowie Drugim przy ulicy Wolskiej 71a,

c) plac zabaw przy filii GOK w Kątach Węgierskich przy ulicy Kościelnej 22,

d) plac zabaw przy filii Gminnego Ośrodka Kultury w Beniaminowie przy ulicy Fortowej 38a,

e) plac zabaw w Nieporęcie przy ulicy Zegrzyńskiej 10H,

f) plac zabaw w Ryni przy ulicy Głównej 24A,

g) plac zabaw w Białobrzegach na Osiedlu Wojskowym,

h) plac zabaw w Zegrzu Południowym na Osiedlu Wojskowym,

i) plac zabaw w Stanisławowie Pierwszym przy skrzyżowaniu ul. Przyszłości i ul. Strużańskiej,

j) plac zabaw w Nieporęcie przy ulicy Różanej,

5) siłownie zewnętrzne położone:

a) przy ulicy Zegrzyńskiej 10H, w Nieporęcie,

b)  w Zegrzu Południowym na Osiedlu Wojskowym.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Woźniakowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5358


		2017-06-14T08:20:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




